
 
  

 

 

VARĖNOS KRAŠTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 

VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMO 

 DARBOTVARKĖ 

 

Susirinkimo data/vieta – 2023 m. gegužės 29 d., 16.00 val., Varėnos švietimo centras (J. 

Basanavičiaus g. 9, Varėna). 

KLAUSIMAI: 

1. Dėl Varėnos krašto VVG metinės veiklos ataskaitos tvirtinimo; pranešėjas - Varėnos krašto 

VVG pirmininkas Aldas Miečinskas; 

2. Dėl Varėnos krašto VVG metinės finansinės atskaitomybės tvirtinimo; pranešėjai – Varėnos 

krašto VVG pirmininkas Aldas Miečinskas, Varėnos krašto VVG finansininkė Rasa Juknevičienė; 

3. Dėl Varėnos krašto VVG revizijos komisijos ataskaitos tvirtinimo; pranešėja -  Varėnos krašto 

VVG finansininkė Rasa Juknevičienė; 

4. Dėl Varėnos krašto VVG naujos redakcijos įstatų tvirtinimo; pranešėjas – Varėnos krašto VVG 

pirmininkas Aldas Miečinskas; 

5. Dėl Varėnos krašto VVG tarybos narių perrinkimo; pranešėjas – Varėnos krašto VVG 

pirmininkas Aldas Miečinskas; 

6. Dėl Varėnos krašto vietos veiklos grupės 2023 – 2029 m. vietos plėtros strategijos; pranešėjas – 

Varėnos krašto VVG pirmininkas Aldas Miečinskas; 

7. Kiti klausimai. 

 

Dokumentų projektai bus pateikti elektroninėmis priemonėmis. Taip pat su projektais galima 

susipažinti Varėnos krašto VVG patalpose.  

 

 

Pirmininkas              Aldas Miečinskas

 


